



Filippo Mignani

Nazionalità : Italiana

CONTATTI



filippo.mignani11@gmail.com



PRESENTAZIONE

Gli studi in Ingegneria Edile e Architettura mi hanno permesso di acquisire conoscenze specialistiche nel campo delle scienze e tecniche delle costruzioni, della progettazione edilizia, architettonica e urbanistica, oltre che dei principali software CAD, BIM e di modellazione grafica.

L'esperienza di lavoro in un'azienda di edilizia e restauro e in uno studio di progettazione mi ha consentito di maturare capacità di pianificazione e organizzazione, di lavoro di squadra, in cantiere e in coordinamento con colleghi e soggetti esterni, nel rispetto delle tempistiche e dei budget stabiliti.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

● **Laurea specialistica a ciclo unico in Ingegneria Edile-Architettura**

Università di Bologna, Alma Mater Studiorum
votazione 101/110

● **Diploma di Liceo Scientifico**

Liceo scientifico Augusto Righi

ESPERIENZA LAVORATIVA

● **2023 – Presente** - Calderara di Reno

Comune di Calderara di Reno – Ufficio Tecnico
Istruttore Tecnico

● **2021 – 2022** - Bologna

SPI - Studio di Progettazione Integrata
Collaboratore Tecnico

- progettazione architettonica, disegno CAD, modellazione BIM
- affiancamento Direzione Lavori e gestione del cantiere
- redazione di computi metrici tramite Excel e Primus

● **Settembre 2016 – Settembre 2018** - Bologna

Leonardo S.r.l.

Responsabile Logistica

- organizzazione della rotazione di materiali e attrezzature nei vari cantieri
- contatto con i fornitori e gestione degli ordini di acquisto

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE : italiano

ALTRE LINGUE : inglese

COMPETENZE DIGITALI

Pacchetto Office (in particolare Excel) / Autocad / Rhinoceros / SketchUp / 3D Studio Max / Revit / Primus / Photoshop

PATENTE DI GUIDA

Patente B/